LabelWorks LW-Z5000BE
KARTA PRODUKTU
Brak opisu tego artykułu. Aby uzyskać dalsze informacje, zwróć się do swojej osoby
kontaktowej w firmie Epson. KLUCZOWE CECHY
SPECYFIKACJE PRODUKTU
DRUKOWANIE
Technologia drukowania Termotransfer
Szerokość taśmy 4 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm, 18 mm, 24 mm, 36 mm, 50 mm

Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 BR-ST64WB-E
Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 BR-ST32WB-E
6 mm Przezroczysty Abc 123 LK-2TBN
6 mm W standardzie Abc 123 LK-2WBN
6 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-2YBP
9 mm Bardzo mocno przylepna Abc 123 LK-3YBW
9 mm W standardzie Abc 123 BR-PT09WB-E
9 mm Przezroczysty Abc 123 LK-3TBN
9 mm W standardzie Abc 123 LK-3WBN
9 mm Bardzo mocno przylepna Abc 123 LK-3TBW
9 mm Bardzo mocno przylepna Abc 123 LK-3WBW
9 mm W standardzie Abc 123 LK-3WRN
9 mm W standardzie Abc 123 BR-PT09YB-E
9 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-3RBP
9 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-3YBP
12 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN12YB-E
12 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN12WB-E
12 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-4RBP
12 mm W standardzie Abc 123 LK-4WRN
12 mm W standardzie Abc 123 LK-4WLN
12 mm Fluorescencyjny Abc 123 LK-4YBF
12 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-4YBP
12 mm Bardzo mocno przylepna Abc 123 LK-4YBW
12 mm Bardzo mocno przylepna Abc 123 LK-4WBW
12 mm Materiały do przyprasowania Abc 123 Iron on Tape - White/Black 12mm(5m) - LK-4WBQ
12 mm Bardzo mocno przylepna Abc 123 LK-4TBW
12 mm W standardzie Abc 123 BR-PT12WB-E
12 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 LK-4WBA5
12 mm Ribbon Tape Abc 123 Satin Ribbon – Gold/Black 12mm(5m) – LK-4KBK
12 mm Matowy Abc 123 LK-4SBE
12 mm Kolor metaliczny Abc 123 LK-4SBM
12 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 LK-4WBA3
12 mm Fluorescencyjny Abc 123 LK-4GBF
12 mm Ribbon Tape Abc 123 Satin Ribbon – Navy/Gold 12mm(5m) – LK-4HKK
12 mm W standardzie Abc 123 BR-PT12YB-E
12 mm Papier matowy Abc 123 LK-4WBB
12 mm Materiały odporne na wysoką temperaturę Abc 123 LK-4WBH
12 mm Przezroczysty Abc 123 LK-4TWN
12 mm Przezroczysty Abc 123 LK-4TBN
12 mm Jaskrawa Abc 123 LK-4BWV
18 mm Bardzo mocno przylepna Abc 123 LK-5YBW
18 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN18WB-E
18 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-5YBP
18 mm W standardzie Abc 123 BR-PT18YB-E
18 mm W standardzie Abc 123 BR-PT18WB-E
18 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN18YB-E
18 mm Bardzo mocno przylepna Abc 123 LK-5WBW
18 mm Przezroczysty Abc 123 LK-5TBN
18 mm W standardzie Abc 123 LK-5WBN
18 mm Fluorescencyjny Abc 123 LK-5GBF
18 mm Matowy Abc 123 LK-5SBE
24 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN24WB-E
24 mm Matowy Abc 123 LK-6SBE
24 mm W standardzie Abc 123 LK-6WBN
24 mm W standardzie Abc 123 BR-PT24WB-E
24 mm Samolaminująca taśma osłonowa na kable Abc 123 BR-VS24TB-E
24 mm W standardzie Abc 123 BR-PT24YB-E
24 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-6YBP
24 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN24YB-E
36 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN36WB-E
36 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN36YB-E
36 mm Samolaminująca taśma osłonowa na kable Abc 123 BR-VS36TB-E
36 mm W standardzie Abc 123 BR-PT36WB-E
36 mm W standardzie Abc 123 BR-PT36YB-E
36 mm W standardzie Abc 123 LK-7WBN
36 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-7YBP
36 mm Przezroczysty Abc 123 LK-7TBN
50 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 LK-9WBVN
50 mm Kolor pastelowy Abc 123 LK-9YBP
50 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 LK-9YBVN
50 mm W standardzie Abc 123 LK-9WBN
50 mm W standardzie Abc 123 BR-PT50YB-E
50 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN50WB-E
50 mm Winylowa taśma do etykiet Abc 123 BR-VN50YB-E
50 mm Heat Shrink Tube (HST) Tape Abc 123 BR-PT50WB-E
LabelWorks LW-Z5000BE
INFORMACJA LOGISTYCZNA
SKU C51CH30200
Kod kreskowy 8715946679280